fratribus. 7. Correctio fraterna; taliter indulgendum aliis, qualiter volumus ut nobis indulgeat Deus. 8. Propter pauperes qui ad opera sua festinant. De Joseph alia loqui reservat in crastinum diem. 1770-1773
- SERM. XVI.** De eo quod scriptum est, *Mortuus est Joseph, et filii Israel creverunt*, etc. Exod. i, 6. — 1. Mortuo Joseph multiplicatur Israelitæ, mortuo Christo Christiani. 2. Populus Israel in Aegypto, et anima in carne, sub duobus regibus. 3. Quæ scripta sunt ad nostram doctrinam scripta sunt. 4. Non sufficit cor malis vacuari, nisi et bonis impleatur. 1773-1774
- SERM. XVII.** De collectatione Aegyptiorum et Israelitarum. 2. Diabolus non persequitur nisi bonos. Deus bonos, diabolus malos habet ministros suos. 3. Contrariis sentire contraria, destructivæ vitii virtutes struere studeamus. 1775-1776
- SERM. XVIII.** De Moysi. — 1. Christus in Moysi figuratus; Ecclesia in filia Pharaonis. 2. Ecclesia rursus in Aethiopiassa Moysi uxore. 3. In rabo Synagoga. 4. Verba bona ex Deo, mala ex diabolo. 5. Virga Moysi, crucis mysterium. 6. Manus Moysi. 7. Moyses prohibetur uxorem ducere secum in Aegypto. 1776-1778
- SERM. XIX.** De Moysi, n. — 1. Flamma Spiritus sanctum, rubus Judaeos designat. 2. Ignes duo, charitatis et cupiditatis. 3. Moysi et Josue præcipitur solvere corrigiam calcamenti. 4. Quare illud utriusque præceptum. Quid per terram sanctam significetur. 5. Apostoli fratres Christi uxorem defuncti acceperunt. 6. Auditores, qualicumque prædicator intinet, attentius perscrutentur. 1778-1780
- SERM. XX.** De decem plagis Aegyptiorum. Exod. vii-xii. — 1. Moyses lex intelligitur, virga crux Christi. 2. Plagæ Aegyptiorum. Sanguis. Ranæ. Cynomia. Mors animalium. Ulcera et vesicæ. Tonitrua. Locustæ. Tenebræ. Mors primogenitorum. 3. Recapitulatio supra dictorum. 1781-1783
- SERM. XXI.** De decem plagis et decem præceptis, Exod. vii-xii; et cap. xx, §. 3-17. — 1. In plagis vulnera, in præceptis medicamenta. 2. Aqua in sanguinem vertitur, quia sensus impiorum obtenebratur. 3. Ranæ, pharisei vel heretici. 4. Sabbatum spirituale. Scinphes, iniquitatis et turbulentis. 5. Cynomia, parentum contemptor. 6. Mœchus mutatur in pecus. 7. Ardor bonus et ardor malus. 8. Lucrum injustum. Fames animæ et corporis. 9. Locusta, destructor. 10. Actus matrimonii quando non sine peccato. 11. Hæreditatem ambiantes alienam. Primogenita cordis fides. 12. Adhortatio. 1783-1786
- SERM. XXII.** De eo quod scriptum est, *Induravit Dominus cor Pharaonis*. Exod. cap. ix, §. 12. — 1. De Pharaonis Induratione. 2. Obduratio cordis ex desperatione. Indurat Deus per patientiam, non per potentiam. 3. Altera obiectio de eodem argumento. 4. Induratio ex gratiæ absentia sequitur. 5. Cur Deus non omnes misericorditer flagellet. Qua ratione dicatur indurare. 6. Quoties peccavimus, elemosynæ vel penitentiae medicamentum animæ vulneribus apponere festinemus. 1786-1788
- SERM. XXIII.** De Pharaonis sævitia et submersione. Exod. i, v, xiv. — 1. Pharaonis sævitia in Hebræos. 2. De eodem argumento. 3. Moysi nomen mysticum. 4. Masculos pueros Hebræorum in amni profici jubet. 5. Primogenitorum Aegypti justa percussio. 6. Mirabiliter Deus providet in suos. 1789-1790
- SERM. XXIV.** De via trium dierum. Exod. vii. — 1. Transitus maris Rubri, Baptismi figuram. Trina mersio. 2. Clamor sanctorum sine voce. 3. Crucis mysterium in virga. Aegyptium spirituale quod exstinguit. 4. Via trium dierum quid intelligatur. 5. De eodem argumento. 1791-1793
- SERM. XXV.** De amara aqua et manna. Exod. xv, xvi. — 1. Aqua amara, Legis littera. 2. Lignum unde dulcescit amara Lex, Sapientia. 3. Manna coepit dominica die dari. Quomodo manducandum. 4. Quid sit die sexto duplum colligere. Vermes ex manna. 5. Peccanti verbum Dei fit vermis. 6. Verbum Dei sapit cuique prout vult. 7. Lectioni divinae studeamus insistere. 1793-1795
- SERM. XXVI.** De Raphidin, de petra percussa, et de Amalec. Exod. xvii. — 1. Quid sit de deserto Sin venire in Raphidin. 2. Sitis multiplex. 3. Christus percussa petra quæ fontes eduxit. Bellum quis diabolo indicit. 4. Prima sacri nominis Jesu in Scripturis mentio. 5. Moyses manus levavit, non extendit. Levare manus, quid sit. Oratione pugnatur ad victoriam. 1795-1797
- SERM. XXVII.** De filiis Israel. 1797
- SERM. XXVIII.** De exploratoribus et de botro. — 1. Viri duo ferentes uvam, duo Testamenta et duo præcepta. Christus in medio duum Testamentorum. 2. Maria terra promissionis. 3. Duo ferentes uvam, Judæus populus et Christianus. Christus salus credenti, onus non credenti. 4. Sarcina Christi levat, non premit. Aut Christi, aut sculli jugo quisque subest. 1799-1800
- SERM. XXIX.** De eo quod senior populus in deserto mortuus est, et junior in terram repositionis ingressus est. — 1. Israelitarum populus senior Judæus, junior Gentes figurat. Justitia et misericordia Dei erga Israelitas. 2. Sententia Dei in peccantes non immutabilis. Conversio non procrastinanda. 3. Exemplum severitatis Dei in Israelitarum punitione movere nos debet ad penitentiam. Penarum æternarum argumentum. 4. Peccatorum vulnera dum recentia sunt, facilius curantur. 1801-1803
- SERM. XXX.** De thuribus. — 1. Thuribula, Scripturæ. Thuribula aerea, hæreticorum dicta. Hæresum utilitas. Ambitio clericorum resecat. 2. Aaron typus Christi mediatoris. Quid Angelus vastator expavit. 3. Qui viventes, qui mortui in die iudicii. 1803-1805
- SERM. XXXI.** De virga Aaron. — 1. Virga est principum. 2. Nuclei cum lege allegorica comparatio. 3. Liberalitas Dei. 4. Resurrectionis figura et prærogativæ quatuor. 5. Vitæ spiritualis gradus quatuor adumbrantur. 6. Unus Christus flos et virga, diversus diversis. 1805-1807
- SERM. XXXII.** De serpente aeneo et de virga Moysi. — 1. Serpens aeneus figura incarnationis. Mors a morsu. Diabolus in Adam quasi juste, in Christum injuste sævit. Addebitum Christus exsolvit. 2. Cur serpens aeneus, non aureus aut argenteus. 3. Ad Christum fideliter aspiciant, quicumque a Diabolo percussi sunt. 4. Crucis mysteria in virga Moysi. 1807-1809
- SERM. XXXIII.** De Balaam et Balac. — 1. Lectionis expositio. 2. Balaam magus potius quam propheta. 3. Balaam et Balac quorum figuræ. 4. Conclusio. 1809-1810
- SERM. XXXIV.** Quod justo Dei iudicio filii Israel terra promissionis, expulsis Chanaanæis, receperint. 2. Prima ratio, injusta possessio. Altera ratio, graves reatus. 3. Terra promissionis, homines ante peccatum. 4. Nonnisi per Jesum recuperatur; et post transitum Jordanis, hoc est, Baptismum. 5. De eodem argumento. 6. Adversitas æquanimitate ferenda. 1811-1813
- SERM. XXXV.** De eo quod Jesus præcepit populo, ut parati essent ad transeundum Jordanem; et de subversione murorum Jericho. — 1. Moyses figura Legis. Jesus figura veri Jesu. Trinitatis fides ad Baptismum. 2. Exploratores duo, duo præcepta. 3. Laides in Jordane, patriarchæ, in castris positi, Apostoli. 4. Judæorum et Gentium figura. 5. Jericho typus mundi. Sacerdotalis tuba. Tubæ sonus terroris est, non oblectationis. 6. Per tubas muri Jericho